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  TULEMAS

• 1. juuni-31. august Ra-
vila lasteaia Mõmmide rühma 
5.-7.-aastaste fotonäitus “Tere, 
kevad!” Kose raamatukogus

• 11. ja 12. juuli Eesti roo-
sisõprade 12. teemapäevad Ki-
rivalla külas Rosmakori roo-
siaias. Lähemalt www. rosma-
kor.eu ja Facebookis

•  9. august kell 18.00 
kontsert sarjast “Mu hing lau-
lab kiitust” “Ajatu oja” Kose Pü-
ha Nikolause kirikus. Esinevad 
Ivo Posti – kontratenor, Lande 
Lampe-Kits – flööt, Anna Hu-
mal – orel. Kavas Bach. Vt ka 
www.kirikumuusikaliit.ee

Kose Kultuurikeskus

• 28. august kell 19.00 
teater NO99 lavastus “Kodumaa 
karjed”. Laval on Jaak Prints, kes 
võtab erinevate tekstidega kok-
ku 25 viimast aastat. Piletid hin-
naga 15/11 € müügil Piletimaa-
ilmas ja kohapeal 3.juuli

Kõue mõis

• 3. juuli kell 20.00 Ott 
Lepland & live band kontsert 
“Ajaga võidu”

• 4. juuli kell 19.00 Dave 
Benton, Karl Madis, Margus 
Kappel kontsert “Pärlipüüdjad”

• 8. juuli kell 20.00 Indrek 
ja Paul Kristjan Kalda kontsert 
“Kaugel, kaugel, kus on minu 
kodu”

• 9. juuli kell 20.00 Hend-
rik Sal-Saller & Smilers kont-
sert “Smilersi unplugged suve-
tuur”

• 10. juuli kell 20.00 Ma-
ria Listra, Sandra Nurmsalu 
kontsert “Päikese poole”

• 12. juuli 19.00 Marju Lä-
nik kontsert “Naerdes ja naera-
tades”

• 15. juuli kell 20.00 Hed-
vig Hanson trio kontsert “Ilus 
elu”

• 16. juuli kell 20.00 eten-
dus “Me ootame teid pikisilmi”

• 17. juuli kell 20.00 Karl-
Erik Taukar, Eric Kammiste 
kontsert “Seitsme tuule poole”

• 22. juuli kell 20.00 Ta-
nel Tadar & The Sun kontsert 
“Veidi valjem kui vaikus”

• 23. juuli kell 18.00 “Ees-
ti mõisad 2015” avakontsert

• 24., 25., 26., 29., 30., 31. 
juuli kell 20.00 etendus “Prei-
li Julie”

• 28. juuli kell 20.00 Riho 
Sibul “Keeles ja meeles”

Kõ
nii

Kose-Uuemõisa ühisveevärgi projektist | VALLA KOOLIDE TÄNAVUSED LÕPETAJAD | Mesimummid käisid Haapsalus mudilaste tantsupeol

 Alma Hansson sündis Kosel 
Kangru talu lähistel Jõe tänava 
talus, rätsep Vitsuri peres. Kok-
ku oli peres neli õde-venda, kel-
lest tänaseks on alles veel üks 
noorematest õdedest. Elu ei hel-
litanud Almat, nälg ja kitsikus 
sundisid varakult tööd tegema 
– nii tuli kooliaastaid ohverda-
da karjas käimisele ja neiu oli 
teenijaks nii naabertalus 
Kangrul kui kirikuõpetaja Jõgi-
se juures. Elu viis Tallinna, kus 
Alma töötas söögimajas. Seal 
töötades leidis ta ka oma tule-
vase abikaasa, kes oli vorsti-
meister ja söögivedaja. Lisaks 
töötas ta pikki aastaid ketraja-
na ühes väikeses vabrikus, kus 
valmistati linasid.

Alma abiellus 23-aastaselt. 
Oma pika eluaja jooksul on ta 
näinud erinevaid valitsuskordi, 
elanud üle kaks maailmasõda 
koos sellega kaasnevate õudus-
tega. Saanud abielus olla 2,5 
aastat, tuli Alma abikaasal sõt-
ta minna. Elu oli karm. Almal 
tuli võidelda nälja ja viletsuse-
ga, mis sundis otsima lisa ela-
tusvõimalusi. Nii läks ta taas 
maale, taludesse teenijana töö-
le. Õnneks naases Alma mees 
nelja aasta järel sõjast elavana, 
rinnataskus abikaasa kortsunud 
pilt. Esimesed sõnad, mida ta 
oma abikaasale ütles olid, et 
elusana aitas sõjast tagasi tulla 

just Alma pilt, mis oli kogu aeg 
olnud tema pluusi südamepool-
ses taskus! Suurest armastusest 
ja õnnest sündis peagi perre 
poeg.

Tänaseks on Almal kaks tub-
lit pojapoega, kellel omakorda 
kummalgi kaks last. Nii Alma 
ise, tema poeg koos abikaasaga 
kui lapselapsed elavad Kosel. 
Elu oli neid küll vahepealsetel 
aastatel Koselt ära viinud, aga 
ikkagi otsustasid nad ühel het-
kel siia tagasi tulla – lähemale 
juurtele. Alma kodutalu kohale 
on oma kodu üles ehitanud noo-
rem pojapoeg, kes on Kose koo-
lis õpetaja. 

16. juuunil 100. sünnipäeva 
tähistanud Alma, kes 15 aasta 
tagasi, peale pikaaegset põeta-
mist mattis oma abikaasa, on 
vaatamata pikale elueale toime-
kas, rõõmsameelne ja positiiv-
ne. Saab ise endaga hästi hak-
kama, loeb prillita ja kuuleb 
aparaadita. Ise kurdab ainult, et 
mälu hakkab kehvaks jääma. Sa-
jandipikkuse elu jooksul on 
kindlasti nii palju ka juhtunud, 
et selle kõige meelespidamine 
ja meenutamine ongi keeruline. 

Milles seisneb pikaealisuse 
retsept? Sooja silmavaatega Al-
ma puhul seisneb see harmoo-
niliselt elatud abielus, mida toi-
tis üksteisemõistmine ja armas-
tus. | Margit Eerik

Valla vanim elanik Alma 
Hansson tähistas 100.
sünnipäeva

Foto: Margit Eerik

Alma Hansson.
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Karla küla võõrustas 
jälle aiandushuvilisi
Neli aiandustalu mahuvad lahedasti pisikesse ajaloolisse Karla 
külla.

  Ei lugenud külastajaid sel 
rooside päeval, 4. juulil, kumb-
ki perenaine, ei Roosoja talu Ch-
risti Unt ega Sadevälja perenai-
ne Jana Proos. Aega polnud – 
jooks oli jalus ja pea nõuanne-
test kirju. Kes külastajatest tah-
tis teada, kui kindlad on ikka 
kultuurkibuvitsad, keda huvitas 
jälle, kas värvilised okaspuud ka 
viludas kasvades oma värvid 
säilitavad. Müügitöö käis paral-
leelselt nõuannetega.

Aga külalisi jagus mõlemas-
se aiandustallu. Kes juba auto 
Tallinna maanteelt Karla küla 
peale keeras, see kindlasti ka 
mõlemad talud läbi käis. Ja 
kindlasti piilus veel Roogoja tal-
lu ja Tõnise puukooligi.

“Ega me omavahel konku-
rendid olegi,” ütles Christi Unt. 
Roosoja talu ei saa üle tee asu-
va Roogojaga päris kindlasti ko-
he konjurent olla – Roogojal toi-
metab Christi elukaaslane Taa-
vi Kivistik. 

“Pigem me turunduses, üri-
tuste reklaamimisel ja korralda-
misel abistame ja täiendame 
üksteist,” lisas Sadeväljal küla-
lisi võõrustanud Jana Proos.

Roosojal kasvatatakse viima-
sed viis aastat roose. “Neid on 
mul umbes 300 erinevat sorti,” 
teadis perenaine. Aias kasvab nii 
õrnu kultuurroose, aga on ka 
põnevaid tumelillasid täidlasi 
kultuurkibuvitsu. 

“Minu lemmik on Lady Of 
Shalott erkoranž, külma- ja hai-
guskindel sort. Seda võin soovi-
tada ka külmades kohtades kas-
vatamiseks,” kinnitas Christi 
Unt. Rooside päeval küsiti enam 
Hansalandi, punast rohkeõielist 
pargiroosi, ja Ledat, punaste 
õienuppudega taime, mille õied 
on aga säravvalged.

“Eks seda ikka küsiti, mis pa-
rasjagu rikkalikult õitses, kau-
nis välja nägi,” naeris Christi 
Unt. Targasti talitavad need, kes 
praegu õitsva roosi välja valivad 
ja kevadel ostma tulevad. Siis on 
valik suurem. 

Kui Roosoja tutvustas lau-
päeval roose, siis Sadeväljal pak-
kusid silmailu püsikud, neid 
kasvab seal ligi 500 erinevat sor-
ti, lisaks rohkem kui 200 erine-
vat puu- ja põõsaliiki.

“Tahan inimestele näidata, 
millistes põnevates kooslustes 
erinevad taimed kasvavad, kui-
das selliseid tekitada,” rääkis Sa-
devälja perenaine, kes ise on ha-
riduselt maastikuarhitekt. Kus 
oleks inimestel veel parem ins-

piratsiooni saada kui mitte 120 
aastat vanas talus, kus harmoo-
nias pole ainult erinevad ilutai-
med, vaid ka tarbeaed koos va-
na stiilse talumajaga.

“Imetlusväärse kiviktaimla 
rajas juba eelmine perenaine, 
kaevukaevamisel tekkinud kruu-
sahunnikule,” kiitis Jana Proos. 

Sel aastal paelusid külalisi 
enim helmikpöörised, lavendlid 

ja kukekannnused. Sadevälja ta-
lus toimetab Jana Proos koos 
abikaasa Margusega.

Nii mahuvad neli aiandusta-
lu lahedasti pisikesse ajaloolis-
se Karla külla. Üksteist toetades. 
19. juulil lööb Karla küla kaasa 
ka avatud talude päeval, 1. au-
gustil on aga siin Lilleralli. Kõik 
on ikka oodatud, aiad avatud. | 
Ülo Russak

OH ROOSIPÄEV, MILLAL SINA TULED? 

Kirivalla külas asuv Rosmakori roosiaed alustas juba 12 aastat tagasi 
Eesti roosisõprade päevadega, pakkudes roosiilu, rooside hindamist, 
roosilõhna testimist ja korraldas väikese näituse uudistest. 
Meie tänavused roosisõprade päevad toimuvad 11. ja 12. juulil, kui on 
rooside tippõitsemise aeg. Roosipäevad on üritus kogu perele, mis 
arendab nii esteetilist maitset kui huvi looduse vastu.
Meie üritusel toimuvad ekskursid rooside tutvustamiseks, saab vaa-
data roosiuudiseid väikesel näitusel. Roosirahva neidude ja naiste 
saabumisel meie roosiaeda loodame tänavu näha ka retrostiilis küba-
raid, millele saaks kinnitada roosõie. Fantaasia ja ideed kuuluvad na-
gu luule just roosiaeda! Seekord on plaanis ka tutvustada vitspunuti-
si, millega on lubanud esitlust teha Võtikmetsa käsitöö huvilised. 
Meie üritus on kõigile tasuta. Vt lähemalt juulikuus Facebook.com/
rosmakor oü või www.rosmakor.eu. Kõik on oodatud!
Mart Ojasalu, Kose valla Kirivalla roosiaed

  TEAVE

Roosoja talu perenaine Christi Unt rooside päeval.

Foto: Ülo Russak



Väljaandja Kose vallavalitsus (Hariduse 1, 75101 Kose, Harju maakond, tel 633 9300, faks 675 6177, e-post koseteataja@kose.ee). Toimetaja (Harjumaa Ühinenud Meedia OÜ) Ülo Russak.
Reklaam tel 646 2214 või reklaam@harjuelu.ee. Trükk AS Printall. Kose Teataja ilmub iga kuu esimese täisnädala neljapäeval. Toimetusel on õigus avaldamisele minevaid kaastöid lühendada ja redigeerida.

Reklaamide ja kuulutuste hinnakiri vt www.kosevald.ee/hinnakirjad. Kaastööd saata e-posti aadressile koseteataja@kose.ee hiljemalt lehe ilmumise eelse nädala esmaspäevaks.

Juuli 2015 | KOSE TEATAJA

2 | UUDISED

www.kose.ee

 2014/2015 sügistalvel toimu-
sid Kose-Uuemõisa aleviku 
ühisveevärgi ja -kanalisatsioo-
ni rekonstrueerimise ehitus-
tööd, mis lõppesid juunikuus. 
Siinkohal suured tänud ehitaja, 
AS Esmar Ehitus ning ehitusjä-
relevalvet teostanud AS Taalri 
Varahaldus meeskondadele. Tel-
lija poolt vaadatuna tehti tööd 
hinge ja südamega ning preten-
sioone tehtud tööde kvaliteedi 
osas ei ole. Enamusel Kose-Uue-
mõisa elanikest peaks nüüd 
kraanis voolama kõigi poolt 
kauaoodatud puhas joogivesi 
ning ka kanalisatsiooni ummis-
tused ühiskanalisatsioonis 
peaks olema minevik. Lisaks 
peaks turvatunnet aleviku ela-
nikele juurde andma Pirita jõe 
ääres asuv vastvalminud tule-
tõrjepumpla koos tuletõrjevee-
torustike ning hüdrantidega. Ka 
piirkonna sadevee probleemid 
peaks olema nüüd lahendatud, 
kuna osaliselt jäeti järele vana 
kanalisatsioonitorustik, mis 
töötab nüüd sadevee ärajuhti-
mise torustikuna. 

Ehitustöid rahastasid SA 
Keskkonnainvesteeringute Kes-

kus, Kose vald ning OÜ Kose Ve-
si.

Teise aleviku poole ühisvee-
värgi ja -kanalisatsiooni re-
konstrueerimiseks korraldas OÜ 
Kose Vesi projekteerimishanke, 
mille võitis OÜ Entec Eesti. Pro-
jekteerimistööd lähevad maks-
ma ca 30 000 eurot, mille tasub 
OÜ Kose Vesi.

Projektpiirkonna sisse kuu-
luvad I etapist väljajäänud alad: 
Kesk, Sauna, Tööstuse, Metsa, 
Pihlaka, Toominga tänav ning 
osaliselt ka Jõe, Tiigi, Pargi ja 
Kosejõe tänav.

Projekteerimistööde käigus 
peab valmima projektpiirkonna 
trasside rekonstrueerimise pro-
jekt, aga ka puurkaev-pumpla-
te ning reoveepuhasti rekonst-
rueerimise projektid. Valmib ka 
projekt Kesk tänava piirkonna 
tööstusettevõtete kaugküttega 
varustamiseks.

Projektid peavad valmis ole-
ma aasta lõpuks.

Ehitustöödega on planeeri-
tud alustada 2016. aasta sügisel. 
Selle aja ning projekti valmimi-
se tähtaja vahele mahub ehitus-
töödeks vajalike rahaliste va-

hendite hankimiseks kuluv aeg.
Projekteerimistöödeks on 

geodeetidel vaja teha eelnevaid 
mõõdistustöid ka projektpiir-
konda jäävatel kinnistutel See-
ga palume mõistvat suhtumist 
geodeetidesse, kes oma töö te-
gemiseks peavad teie kruntide-
le sisenema. 

Projekteerijad peavad koos-
kõlastama kirjalikult kinnistu 
omanikega liitumispunktide 
asukohad ja sügavused. Kooskõ-
lastamine saab reeglina toimu-
ma kirja või e-kirja teel, kuid 
olenevalt otsustamise keeruku-
sest tehakse osa kooskõlastami-
si projekteerija poolt kindlasti 
ka kohapeal. Kinnistu omanikel, 
kellel praegu vee- või kanalisat-
sioonivõrguga liitumine puu-
dub, palume aegsasti läbi mõel-
da sobivaim koht krundi piiril, 
milleni tänavatorustik ehitada. 
Liitumispunktide kooskõlasta-
mine ei too veel kaasa kohus-
tust ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooniga liituda ning samuti ei 
kaasne liitumispunkti kooskõ-
lastamisega mitte mingeid ra-
halisi kohustusi. 

Lisaks küsitakse uutelt, täna 

ühisveevärgi ja -kanalisatsioo-
niga mitteliitunutelt, nõusole-
kut kunagi tulevikus liituda. Se-
da nõusolekut on vaja saada 
ehitustööde rahastamiseks SA 
Keskkonnainvesteeringute Kes-
kus poolt.

Selle põhimõttelise nõusole-
ku saamine elanikelt on nende 
üks rahastamise tingimusi ning 
sellise nõusoleku andmine ei 
kohusta samuti kedagi ühisvee-
värgi ja -kanalisatsiooniga liitu-
ma!

Plaani järgi toimuvad eelkir-
jeldatud kooskõlastamised juu-
lis-augustis.

Konkreetsed üleskerkinud 
küsimused võib esitada ka OÜ-
le Kose Vesi, helistades kliendi-
teeninduse üldtelefonile 
675 1264 või saates e-kirja aad-
ressile info@kosevesi.ee. | Mar-

gus Proos, OÜ Kose Vesi juhataja

Kose vallavolikogu istung 18.06.2015

Istungist võtsid osa Tiiu Jalg, Alvar Kasera, Janno Jõffert, Eero 
Leedmaa, Tiiu Lõoke, Tiit Mae, Olja Markova, Astrid Ojasoon, Aivar 
Pohlak, Siim Pohlak, Kalle Pormann, Margus Proos, Ly Renter, Ruttar 
Roht, Ants Salura. Istungit juhatas volikogu esimees Uno Silberg.
Henri Pook AS-ist Andmevara tutvustas volikogu liikmetele VOLIS 
tarkvara (kohaliku omavalitsuse volikogu/valitsuse infosüsteem).
Otsusega nr 185 “Vara tasuta kasutusse andmine” otsustati anda 
Egle Koolmale tähtajaliselt tasuta kasutamiseks Hariduse 2 asuvad 
(endise mängutoa) ruumid.
Võeti vastu otsus nr 186 “Kose valla 2014. aasta konsolideerimisgru-
pi majandusaasta aruande kinnitamine”.
Määrusega nr 72 võeti vastu “Ida-Harjumaa jäätmekava 2015-2020”.
Otsusega nr 187 algatati Kose valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava koostamine.
Otsusega nr 188 anti arvamus Rõõsa II liivakarjääri kaevandamise 
loa taotluse kohta.
Otsusega nr 189 anti seisukoht Kose-Risti kruusakarjääri mäeeraldi-
se maavara kaevandamise loa taotlusele. 
Võeti vastu määrus nr 73 “Kose vallavolikogu 16.12.2011 määruse nr 
86 “Vallavara valitsemise kord”” muutmine.
Võeti vastu määrus nr 74 “Kose vallavolikogu 20.12.2012 määruse nr 
122 “Hangete teostamise kord Kose vallas”” muutmine.
Otsusega nr 190 “Varaliste kohustuste võtmine” anti Kose vallavalit-
susele luba konkreetete hangete läbiviimiseks.
Otsusega nr 191 “Maaüksuse tasuta kasutusse andmine” otsustati 
anda kinnistu nimega Heinamäe külaplats tasuta tähtajaliselt MTÜ 
Heinamäe Selts kasutusse.
Otsusega nr 192 muudeti Kõue vallavolikogu 19.09.2013 otsust nr 
215 “Maa munitsipaalomandisse taotlemine”.
Võeti vastu otsus nr 193 “Kohalike teede määramine ja registrisse 
kandmine”.
Võeti vastu otsus nr 194 “Kose vallale kuuluva kinnistu koormamine 
isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks”.
Otsusega nr 195 kinnitati suulise enampakkumise tulemus.
Protokollilise otsusega jäeti otsuse eelnõu “Peremehetu ehitise hõi-
vamise korraldamine” vastu võtmata ning otsustati panna eelnõu 
Kose vallavolikogu jaanuari 2016 istungi päevakorda.
Üldinformatsioon: volikogu korraline istung toimub 27.08.2015 kell 
15.00 Kose kultuurikeskuse väikeses saalis.
Täpsem ülevaade volikogus toimunud aruteludest ja hääletamisest 
koos vastuvõetud otsuste ning määrustega on kättesaadav valla ko-
dulehelt kosevald.ee märksõna “volikogu/protokollid” ja “volikogu/
vastuvõetud/otsused/määrused” alt.

 6. juunil toimus Ravilas kar-
jakastellis Ravila külaseltsi ja 
Kose valla käsitöölisi ja kunst-
nikke ühendava organisatsioo-
ni MTÜ Kose Loome eestveda-
misel järjekorras juba kolmas 
pärandipäev.

Traditsiooniliselt toimus kä-
sitöö näitus-müük. Seekord oli 
külalisi ka kaugemalt – Leedust 
ja Lõuna-Koreast, kellele meel-
dis väga Kose valla meistrite kä-
sitöö. 

Annely Tisler Võtikmetsa 
Hobikojast võttis pärandipäeva-
le kaasa muuseumiesemete jär-
gi valminud Kose rahvariided ja 
näidisesemed. Marili ja Kaido 
Põrk MTÜ-st Lammas Ruudus 
tutvustasid vanaaegseid villa-
tööriistu. Huvilistel oli võima-
lus osaleda õpitubades – valmis-
tada sai saunavihtasid, valada 
betoonist väikevorme ning lam-
bavillast viltida. Uudistada sai 
Kaitseliidu masinaid, maitsvat 
suppi pakkusid Kose jaoskonna 
naiskodukaitsjad. 

Traditsioonid on need, mida 
antakse edasi põlvest põlve. To-
redate tantsudega rõõmustasid 
meid pärandi edasikandjad – 
väikesed rahvatantsijad Oru las-
teaiast. Rahvalaulude ning pil-
lilugudega astusid üles folkan-
sambel Pillipiigad ning Tallin-
na Muusikakooli kandleansam-
bel, kauni kontserdi andis an-
sambel Üllatus Ardust.

Kultuuripärand ei eksisteeri 
kohalike inimesteta. Ka päran-

dipäev on kogukonna ühine et-
tevõtmine, mille kordaminekuks 
andsid oma panuse väga paljud 
– kes aitas transpordiga, kes tõi 
supi jaoks maitserohelist, kes 
loomade nurgakesse oma talu 
loomad, kes olid kohviku pere-
naisteks. Kokkadest ja küpseta-
jatest Ravilas puudust ei tunta 
– külaseltsi kohviku pidamiseks 
on moodustunud lausa järje-
kord. 

Täname kõiki korraldajaid, 
esinejaid ja külalisi! 

Täname rahalise toetuse eest 
Kodanikuühiskonna Sihtkapita-
li. | Diana Mihkelsoo

Ravilas toimus kolmas pärandipäev 

  Jaaniaeg on selleks korraks 
möödas. Külades toimusid jaa-
nipeod, mille oluliseks osaks oli 
lõke. Tore oli külastada erineva-
te külade jaanitulesid ja imetle-
da kauneid lõkkeid, mille ümber 
rahvas seisis ja ennast soojen-
das ning valgustas. 

Tulel on olnud läbi aegade 
oluline tähendus: tuli soojen-
dab, puhastab, vabastab.

Esivanemate ajast on teada, 
et jaanitule lõkkematerjali vali-
ti hoolikalt, jaanilõke ei olnud 
mitte rämpsu põletamise koht, 
vaid pidi koosnema puhtast lõk-
kematerjalist. Meie esivanema-
tel olid oma tulesüütamise ri-
tuaalidki olemas: üheskoos laul-
di tule süütamisel tuleloitsu, 
tantsiti ümber lõkke. Lõkke süü-
tajaks oli kogukonna auväärne 
isik, sageli Jaani või Jaanika ni-
meline. 

Kogukonna ühendamiseks oli 
väga oluline, et külarahvas tõi 
oma puu lõkkesse, üheskoos 
ehitati lõke üles. Üheskoos kae-
ti söögilaud jaanitule platsil, 
sellisel moel said kõik kogukon-
na liikmed panustada peo kor-
raldamisse, tekkis vastutus ja 
kaasatus. Võib-olla oleks täna-
päevalgi võimalik mõnda neist 
eelmainitud rituaalidest raken-
dada parema kogukonnatunde 
tekitamiseks?

Tõsi, väikestes külades see 
sellisel moel toimib ja üha enam 
toimima hakkab ka tänasel päe-
val.

Koos jaanituledega tähista-
me 23. juunil ka võidupüha – 
1919. aastal eestlaste poolt Võn-
nu lahingus saavutatud võitu 
baltisakslaste üle. On saanud 

meeldivaks traditsiooniks, et 
võidutuli jagatakse laiali kõigis-
se maakondadesse üle terve 
Eesti. Võidutule tõrvikuleek sai 
sel aastal presidendi poolt süü-
datud Hiiumaal. Kose vallava-
nem käis tuld toomas Tabasa-
lus toimunud Harju maakaitse-
päevalt, kus selle jagas kõigisse 
Harjumaa valdadesse laiali maa-
vanem Ülle Rajasalu. Kose kal-
mistul sõdades langenute mä-
lestussamba juures toimunud 

miitingul jagas Merle Pussak tu-
led laiali valla küladesse ja kõi-
gile soovijatele, kes olid tulnud, 
et leek viia oma kodude jaani-
tulede süütamiseks. 

Kose valla jaanituli toimus 
sel aastal Kosel Aasumäel. Või-
dutuli saabus kaitseliidu soo-
mukiga. Kose jaanitule lõkke 
süütas valla aukodanik Jaan 
Rannap. Rahvas seisis ümber 
lõkke ja üheskoos lauldi tule-
loitsu, eestlauljaks Sandra Suur-

kask. Tuli süttis kiiresti ja suu-
re leegiga. Esinesid memmede 
tantsurühm “Murueided” ja 
naisrahvatantsurühm “Kirilind”, 
tantsuks mängis ansambel Folk-
sell. Öötundidel keerutas plaa-
ti DJ Lenny Lavida. 

Rahvas tantsis ja tundis 
peost rõõmu vaatamata pidevalt 
sadavale vihmale.

Aitäh kõigile, kes andsid oma 
panuse peo õnnestumisse! | 
Margit Eerik

Aukodanik süütas jaanitule

Pärandipäev Ravilas.

Fotod: erakogu

Kose-Uuemõisa aleviku ühisveevärgi
rekonstrueerimise töödest

Valla aukodanik Jaan Rannap Kose valla jaanituld süütamas.

Foto: Margit Eerik
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  Seoses muudatustega Sot-
siaalhoolekande seaduses muu-
tub ja täieneb alates 1.06.2015 
toimetulekutoetuse vahenditest 
kompenseerimisele kuuluvate 
eluruumi alaliste kulude nime-
kiri. Täiesti uue kuluna lisandub 
nimekirja korterelamu renovee-
rimiseks võetud laenu tagasi-
makse. Eraldi punktidena on 
nüüdsest kehtestatud piirmäär 
üürile ning korterelamu halda-
mise tasule. Muutuvad ka osa-
de eluruumi alaliste kulude ni-
metused. 

Vastavalt Kose vallavolikogu 
21.05.2015 istungil vastu võe-
tud määrusele nr. “Toimetule-
kutoetuse määramiseks eluruu-
mi alaliste kulude piirmäärade 
kehtestamine” on uued piirmää-
rad järgmised:

Toimetulekutoetuse arvesta-
misel võetakse arvesse eluruu-
mi alalised kulud, mis tagavad 
isiku inimväärse äraelamise, 
kuid mitte üle järgmiste piir-
määrade: 

1. üür – kuni 2 eurot 1 m2 
kohta kuus;

2. korterelamu haldamise ku-
lu, sealhulgas remondiga seo-
tud kulu – kuni 1 euro 1 m2 koh-
ta kuus;

3. korteelamu renoveerimi-
seks võetud laenu tagasimakse 
– kuni 1 euro 1 m2 kohta kuus;

4. veevarustuse ja reovee ära-
juhtimise teenuste maksumus 
– kuni 11,50 eurot ühe pereliik-
me kohta kuus; 

5. soojaveevarustuseks tarbi-
tud soojusenergia või kütuse 
maksumus – kuni 17,25 eurot 
ühe pereliikme kohta kuus;

6. kütteks tarbitud soojuse-
nergia või kütuse maksumus ku-
ni 3,50 eurot 1 m2 kohta kuus; 

7. elektrienergia tarbimisega 
seotud kulu kuni 25 eurot ühe 
pereliikme kohta kuus;

8. majapidamisgaasi maksu-
mus kuni 12,80 eurot üheliik-
melise pere kohta kuus ning ku-
ni 6,40 eurot iga järgneva pere-
liikme kohta kuus;

9. maamaksukulu, mille ar-
vestamise aluseks on kolme-
kordne elamualunepind kuni 
0,13 eurot 1 m2 kohta kuus;

10. hoonekindlustusekulu 
kuni 0,13 eurot 1 m2 kohta kuus;

11. olmejäärmete veotasu ku-
ni 2,50 eurot ühe pereliikme 
kohta kuus. 

Inimese jaoks, kes toimetu-
lekutoetust taotleb, tähendab 
see ennekõike kompenseerita-
vate kulutuste suurenemist. 
Siiani olid nii üür, haldamise ku-
lu kui laen ühe kululiigi – kor-
teriüür või hoolduskulu – all 
koos, mille kompenseerimise 
määr oli kuni 2 eurot 1 m2 koh-
ta kuus. Nüüd, kui kulutused on 
eraldi, kompenseeritav summa 

oluliselt suurem. 
Kehtestatud piirmäär tähen-

dab, et kompenseerida saame 
kulutusi kuni maksimaalse piir-
määrani. Näiteks, kui teie kor-
teri suuruseks on 50 m2, siis re-
noveerimiseks võetud laenu ta-
gasimaksel on piirmääraks ku-
ni 1 euro 1 m2 kohta kuus, see-
ga maksimaalselt 50 eurot kuus. 
Kui teie renoveerimiseks võetud 
laenu tagasimakse on igakuiselt 
40 eurot, siis saame me kom-
penseerida 40 eurot. Kui reno-
veerimiseks võetud laenu taga-
simakse on näiteks 55 eurot 
kuus, siis kuulub kompenseeri-
misele summast 50 eurot. 

Kellel on õigus toetusele? 

Toimetulekutoetust on õigus 
saada üksi elaval isikul või pe-
rekonnal, kelle kuu sissetulek 
pärast sotsiaalhoolekande sea-
duses sätestatud tingimustel ar-
vestatud eluruumi alaliste ku-
lude mahaarvamist on alla keh-
testatud toimetulekupiiri. 

Sissetulekuna arvestatakse 
kõiki üksi elava inimese või pe-
rekonna tulusid, mis ei ole eran-
dina seaduses välja toodud. Näi-
teks arvatakse sissetulekute 
hulka saadud töötasu, peretoe-
tused (v.a kolmanda ja järgneva 
lapse lapsetoetus kahe lapsetoe-
tuse määra ulatuses iga nime-
tatud lapsetoetust saava lapse 
kohta), töötuskindlustushüvitis, 
töötutoetus, saadud elatis, ela-
tisabi, pension, puudega vane-
ma toetus, tulumaksu tagastus, 
muu sissetulek.

Toimetulekupiiri suuruse 
kehtestab riigikogu riigieelar-
ves. Seda arvestatakse üksi ela-
vale inimesele või perekonna 
esimesele liikmele igaks eelar-
veaastaks. Perekonna teise ja iga 
järgneva liikme toimetulekupiir 
on 80% perekonna esimese liik-
me toimetulekupiiri suurusest. 
Toimetulekupiiri kehtestamisel 
lähtutakse minimaalsetest tar-
bimiskuludest toidule, riietuse-
le ja jalanõudele ning muudele 
kaupadele ja teenustele esma-
vajaduste rahuldamiseks. Vas-
tavalt 2014. aasta riigieelarve 
seadusele on toimetulekupiiri 
määr 2014. aastal üksi elavale 
inimesele või perekonna esime-
sele liikmele 90 eurot kuus. Pe-
rekonna teise ja iga järgneva 
liikme toimetulekupiiri suurus 
on 72 eurot kuus.

Kuhu pöörduda? 

Toimetulekutoetust määrab ja 
maksab vallavalitsus. Toetuse 
taotleja esitab toimetulekutoe-
tuse saamiseks avalduse hilje-
malt 20. kuupäevaks vallavalit-
susele, kelle halduspiirkonnas 
ta alaliselt või püsivalt elab. | 
Merike Pihla, sotsiaalnõunik

Kuivajõe kooli 
õpilaste ja õpe-
tajate kohtumine 

 Käesoleval aastal möödub 165 
aastat koolihariduse andmise al-
gusest Kuivajõel. Koolitöö kes-
tis ühtekokku 125 aastat. 1975. 
aastal lõpetas Kuivajõe 8-kl 
kooli viimane lend ja korraldati 
ka endiste lõpetanute kokkutu-
lek.

21. augustil toimub Kose ki-
helkonnapäevade raames Kui-
vajõe koolis käinud õpilaste ja 
seal töötanud õpetajate kokku-
tulek Kose Gümnaasiumis (Pikk 
tn 2). Kell 14-15 on plaanitud 
mälestusküünalde panek Kose 
kalmistul. Järgneb osavõtjate re-
gistreerimine Kose Gümnaasiu-
mi fuajees. Kell 16 avatakse Ko-
se Gümnaasiumis näitus “Kose 
kihelkonna koolid”, seejärel oo-
datakse kõiki külalisi kohvilau-
da. Kokkutuleku pidulik avami-
ne toimub kell 17 gümnaasiumi 
saalis. Kuivajõe kooli kohta esi-
nevad ettekannetega Ly Renter, 
Taimi Velström ja teised. Järg-
nevad sõnavõtud Kuivajõe koo-
li endistelt õpilastelt ja õpeta-
jatelt. Koolimälestuste meenu-
tamine jätkub kella 19 pastoraa-
di kohvikus. Kihelkonnapäeva 
üritus lõpeb kontserdiga Kose 
kirikus. 

Kuivajõe kooli juubeliaasta-
le pühendatud ürituse kordami-
nekuks oleks vajalik osavõtust 
eelnev tetamine ja osalustasu 
(viis eurot) maksmine. Ülekan-
de saab teha Uno Taimlale a/a 
EE762200001103262663, selle-
ga oleks tehtud ka eelregistree-
rimine. Infot võivad anda Uno 
Taimla, mob 5330 5884, uno.
taimla@gmail.com ja Marju 
Verk, mob 5394  0813, marju.
verk@gmail.com. Soovitame 
jälgida 16.-23. augustil toimu-
vate Kose kihelkonnapäevade 
kava (lk 7). | Uno Taimla

Kose raamatu-
kogus näitus 
“Meie sümbolid”

 Näituse “Meie sümbolid” ees-
märgiks oli leida parim visuaal-
ne lahendus – idee, millest oleks 
võimalik arendada esinduslikke 
piirkonda tutvustavaid meeneid. 
Näitusel eksponeeritakse ideid, 
mis on välja töötatud 2014. aas-
tal läbi viidud projekti raames 
Ida-Harju piirkonna (Aegviidu, 
Anija, Kose, Raasiku) elanike 
poolt. Väljapanek kajastab ko-
halike elanike suhestumist oma 
kodukoha identiteeti ja tutvus-
tab inimestele tähtsaid märgi-
lisi sümboleid.

Näituse avamisel kõnelesid 
nii projekti eestvedaja Alide 
Zvorovski kui ka osalejad, kes 
kõik jagasid oma mõtteid sel-
lest, miks nad kasutasid just nii-
sugust märgilist sümbolit. Bän-
neritele on välja pandud töö-
protsessi käik, osalejate poolt 
valminud tööd on näha raama-
tukogu klaasvitriinides. 

Näitus sai teoks Ida-Harju 
Koostöökoja TAKKK-i ühistöö-
na. Näitus jääb avatuks 16. juu-
lini. Külastada saab raamatuko-
gu lahtiolekuaegadel igal töö-
päeval 10-18. | Sirje Bärg

Muudatused toimetuleku-
toetuse määramisel

Harju Puuetega Inimeste Nõukoja suvine perepäev 
toimub 2. augustil kell 13.00-17.00 Oxforelli puhke-

keskuses. Omaosalus on KEIK liikmetele 3, teistele 8 €. 
Pakutakse mõnusat sportlikku tegevust (s.h. kõikide 
poolt armastatud kalapüügi võistlust), lõõgastust ja 

muidu mõnusat olemist sõprade keskel. Registreerimise 
viimaseks kuupäevaks on 15. juuli k.a. telefonil 675 6202 

või palvere@gmail.com.

 Viis aastat tagasi otsustas Si-
beris sündinud, kuid Eestis üles 
kasvanud noor naine Olja Mar-
kova, et kolib perega pealinnast 
maale. Naise radikaalne elu-
muutus on viinud selleni, et 
nüüd tegutseb Kanavere külas 
väike kitsepiimameierei.

Linnas elades töötas Olja 
Markova projekteerimisfirmas 
ning tegeles kruntide ja katast-
riüksuste moodustamisega. “Nii 
kui seda linnalähedast krunti 
nägin, siis teadsin, et see ongi 
mulle,” rääkis ta praegusest ta-
lukohast. Raske südamega lan-
getas naine otsuse, et tuleb töölt 
ära ja registreerib end töötuks, 
otsides hingerahu ja iseennast. 
Olja Markova abikaasal on 
transpordiettevõte ning mees 
toetas igati naise otsust ja lubas 
peret üleval pidada. “Kolm aas-
tat ei olnud mul oma raha, kuid 
nüüd tänavu suvel tundsin esi-
mest korda, et mu ettevõtmine 
saab jalad alla ning mu tooted 
maitsevad teistele.”

Kõik, mis ma teenin, 
selle kohe investeerin 
– ostan näiteks sügav-
külmiku või mikseri.

Olja Markova meenutas, et 
maale kolides ei mõelnud ta 
kordagi sellele, et hakkab kitse-
piimast tooteid valmistama, sest 
tal puudusid vastavad teadmi-
sed ja oskused. Aga et talle 
meeldisid kitsed, siis võttis nai-
ne need loomad majapidamisse 
ja nõnda tuli ka piim kuidagi ära 
kasutada. Nii hakkas ta erineva-
te kitsepiimatoodetega katseta-
ma.

“Kõik on õpitav, tänapäeval 
on info nii kergesti kättesaa-
dav,” nentis Olja Markova, pida-
des enda peamiseks õpetajaks 
internetti.

Praeguseks on ta kasvatanud 
juba oma bakterid jogurti tege-
miseks ning valmistab kitsepii-
mast kümmet erinevat toodet – 
maitsestamata jogurtit, maa-

sikajogurtit, mustikamaiust, 
maitsestamata toorjuustu, kol-
me sorti tarretist vadakust 
(mustika, punasesõstra, astel-
paju), Skirit (määrdejuust), peh-
met juustu ja vaniljepudingut.

Firma sünnipäevaks

2014. aasta oli Olja Markova väi-
kesele kodumeiereile murran-
guline, sest tekkis püsiklientuur. 
Kõik viitas sellele, et kätte oli 
jõudnud aeg luua ettevõte. Oma 
sünnipäeval, 4. märtsil, regist-
reeris naine ettevõtte AgroTu-
rism OÜ.

“Kõik, mis ma teenin, selle 
kohe investeerin – ostan näiteks 
sügavkülmiku või mikseri,” kõ-
neles Olja Markova, kes esime-
se suve veetis koos lastega ehi-
tussoojakus ning kaks järgnevat 
talve rentis Oru külas elamist, 
sest suvemaja ehitus võttis ae-
ga.

Lapsepõlves unistas Olja 
Markova, et tahab saada endale 
hästi suurt krunti ja pisikest ma-
ja. Tema unistus on täitunud. Ta 
elab praegu koos kahe lapsega 
(12-aastane poiss ja 9-aastane 
tüdruk) 16 ruutmeetri suuruses 
majakeses. Abikaasa elab uue, 
suurema elumaja valmimiseni 
veel linnakorteris. Kui elumaja 
valmis saab, tuleb praegusesse 
majakesse eraldi tootmishoone.

Enamiku töövahendeid ko-
duses kitsepiimameiereis on Ol-
ja Markova ise ehitanud, alates 
nõrutamise nõust ning lõpeta-
des külmakastidega. Tööde liht-
sustamiseks välja mõeldud la-
hendused on sedavõrd nutikad, 
et Olja Markova pakuks tugevat 
konkurentsi Leiutajate küla ela-
nikele. 

Oluline on puhtus

Lisaks leiutamisele on naine ki-
be käsi ehitamises, tehes koha-
ti meestelegi silmad ette. Tema 
kätetööna on valminud näiteks 
kilesaun, jänesepuurid, kanade 
suvila, laut vundamendist katu-
seni, sauna ahi, korsten ja uks.

Paljud inimesed kardavad 
kitsepiima erilist kõrvalmaitset. 
“Minule on umbes kahesajast 
inimesest paar öelnud, et ne-
mad tunnevad mingit kõrval-
maitset,” rääkis Olja Markova. 
Ta on veendunud, et maitsed 
jäävad puhtad, kui kitsed ja ko-
gu tööprotsess on puhas. 

Kitsed annavad praegu 6-7 
liitrit piima päevas, suve algu-
ses headel päevadel isegi kuni 
10 liitrit. “Hommikune lüps lä-
heb piimaks, pudinguks või peh-
meks juustuks ning õhtul teen 
kuskil 3-3,5 liitrit jogurtit, mil-
lest osa läheb toorjuustuks,” kir-
jeldas Olja Markova.

Kanaveres asuva kitsepiima-
meierei tooteid saab osta nii Ko-
se, Raasiku kui ka Kuusalu 
O.T.T-i kaudu ning neljapäeviti 
transpordib perenaine oma kä-
tetööd ka ise Tallinnasse.

Plaanid tulevikuks 

Väga suurt kitsekarja Olja Mar-
kova ei planeeri. Praegu kasvab 
tema talus neli suurt, kaks väi-
kest kitse ning jänesed ja kanad. 
“Tahan täpselt nii palju, et ma 
jõuan ise lüpstud ning kõik tu-
rustatud ja tehtud,” rääkis ta. Pi-
gem unistab kitsetalu perenai-
ne, et saaks omale paar suure-
mat klienti, nagu näiteks resto-
ranid. Selle soovi raames on Ol-
ja Markova käinud kahele pea-
kokale enda tooteid tutvusta-
mas. 

Lähiajal loodab Olja Marko-
va saada käima ka talu turismi-
poole. “Mulle väga meeldiks, kui 
oleks tootmine ja turism mõle-
mad,” avaldas perenaine tulevi-
kuplaane. | Maarja Otsa, Posti-
mees

10. augustil on Kose OTT-i ta-
luturul toitumisnõustaja ja küla-
liskauplejad; üritust filmitakse 
ning tehakse intervjuud nii kaup-
lejatega kui ka ostjatega. Olete 
kõik lahkesti oodatud Kose kes-
kuse parklasse esmaspäeval 
18.00-19.30.

Linnast maale 
kitsepidajaks
Olja Markova on lisaks tubli leiutaja ja kibe käsi ehitamises. 

Väga suurt kitsekarja Olja Markova ei planeeri. Praegu kasvab tema talus neli suurt, kaks väikest kitse ning 
jänesed ja kanad. Pildil perenaine Olja lemmikloomaga.

Foto: Ülo Russak
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Oru Põhikooli lõpetajad

BIRGIT TUUL – kiituskirjaga
MERIT JÕGI
ROBIN RAIDE
BENTE REMMELKOOR
KARL BAMERD SACIK
RAINER SOKK
BRIGIT TÕLL
HENRI VÄLJAK
Klassijuhataja Marika Mae

Kose Gümnaasiumi 9A klass

ELISABETH ABEL
LINDA MARII ALJASMÄE
MARI ALLIKAS 
KENDRA ANNISTE
ANETT BRENNER
KRISTIN EINASMAA
KIRKE HORDO
KÄRT-KRISTIIN JAAGU
KEITI KAASIK
KERLI KAIRIT KAJU
ELISABETH KOIDUSTE 

MARKO LEPIK 
ROBIN MARCINKEVICZ 
MARION MÜÜRSEPP
ROLAND NIIDAS
GETTER-KELLY NIKKER 
ARNO NOKKUR
ERGO OLL
RENKO REINTAM
JOHANNA REINVALD 
HENRI ROBEN 
LISETTE SIREL
MARTIN TUBLI 
MOOLEN VEERING
DEIGMAR VIRGA
Klassijuhataja Riina Suur

Kose Gümnaasiumi 9B klass

KRISTEN AAVASALU 
KARL-ALEXANDER BIRK
AKSEL HEISKONEN
ERKI-STEN ILJIN
AMANDA KAIJANEN 
KIUR KALME– parim lõpetaja

KERTTU KARRO 
HANNA-KRISTIINA KARU
KAROL KASKSAAR
LIIS KOTSELAINEN
ANDREE KURIKS
MAIRO KÜTT
ROBIN MÄÄRFELDT
KRISTIINA OSTAPIV

HELERI PERNAU
OLIIVIA PIHO
KIRTI PRESS
DOROTHY HARRIET PURRE
ÕNNELA SCHAFFRIK 
KAIA SINILAID
RANNO SULTS
KEVIN SUURHANS

KAIDO TRUSS
MARTIN TRUSS
ANITA TSIMOLONSKAS
Klassijuhataja Vaike Juursalu

Kose Gümnaasiumi 12. klass

SILVER ALJAS 
DIANDRA ANNISTE 
NORMAN-HARLY HEINSAAR
KRISTJAN JUNUS
KRISTI JÕGILA
HANNA JÄRVELAID
MERILY KOMBE
KRISTINA KOROBKOVA
MIHKEL KOTKAS
LIISI KURVITS
SIIM KURVITS
MARIAN LEPP
KADY LEPPIK
KARDO LUDVI
ADELE MESIKÄPP
KATI MÄESEPP 
SANDER MÖLDER – parim lõ-

petaja
STEN-RIHARD NOKKUR 
LIISI NÕMMELA
RANDO RANDOJA
MADIS ROSAR
KERTU SAVITSCH
RUSLAN SEREDJUK
KRISTEL TALV 
ESTER TAMM
HELINA TROSS
KARMEN VEERMÄE
Klassijuhataja Kaia Laansoo

Ardu Kooli lõpetajad 

MIKK MÄEUMBAED
KULDAR ORTIKOV 
RYNALDO PUUSEP
MONIKA ROBAS
JANE ROOS
THOMAS SAAR
TRIINU THAUMI
Klassijuhataja Regina Reiljan | 
Kose Teataja

Foto: Kose gümnaasium

Foto: Oru põhikooli

Fotod: Kose gümnaasiumFoto: Ardu kool

 Traditsiooniliselt kutsuvad 
vallavanem ja volikogu esimees 
pidulikule vastuvõtule Kose val-
la koolide ja huvikoolide pari-
mad lõpetajad koos vanemate-
ga. 

Käesoleval aastal toimus pa-
rimate lõpetajate vastuvõtt 19. 
juunil Kose Kultuurikeskuses. 
Lõpetajaid tervitasid volikogu 
esimees Uno Silberg ja vallava-
nem Merle Pussak. Muusikaline 
etteaste kõlas tütarlaste an-
samblilt (juhendaja Kerli Sild). 
Kose vallavalitsuse korralduse-
ga premeeritakse parimaid põ-
hikooli ja gümnaasiumi lõpeta-
jaid rahaliselt: gümnaasiumi lõ-
petamine ainult väga heade hin-
netega: 64 eurot; gümnaasiumi 

lõpetamine heade ja väga hea-
de hinnetega: 32 eurot; põhi-
kooli lõpetamine ainult väga 
heade hinnetega: 32 eurot; põ-
hikooli lõpetamine heade ja vä-
ga heade hinnetega: 23 eurot. 
Heade ja väga heade hinnetega 
lõpetasid Kose Gümnaasiumi 12. 
klassi (klassijuhataja Kaia Laan-
soo): Madis Rosar, Merily Kom-
be, Kardo Ludvi, Helina Tross, 
Kertu Savitsch, Sander Mölder, 
Hanna Järvelaid, Liisi Nõmme-
la, Ruslan Seredjuk.

Heade ja väga heade hinne-
tega lõpetasid põhikooli: 

Kose Gümnaasiumi 9A klass 
(klassijuhataja Riina Suur): Eli-
sabeth Abel, Linda Marii Aljas-
mäe, Kendra Anniste, Anett 

Brenner, Kristin Einasmaa, Kir-
ke Hordo, Kärt-Kristiin Jaagu, 
Keiti Kaasik, Marion Müürsepp, 
Roland Niidas, Ergo Oll, Kerli 
Kairit Kaju, Lisette Sirel.

Kose Gümnaasiumi 9B klass 
(klassijuhataja Vaike Juursalu): 
Kiur Kalme, Hanna-Kristiina 
Karu, Kaia Sinilaid, Õnnela Sc-
haffrik, Kirti Press. 

Oru Põhikool (klassijuhataja 
Marika Mae): ainult väga heade 
hinnetega lõpetas Birgit Tuul; 
heade ja väga heade hinnetega 
lõpetas Rainer Sokk.

Kose Kunstikooli tublimad 
lõpetajad olid Elisabeth Abel, 
Kendra Anniste, Simonetta Vah-
ter, Karolin Väljari, Mari Allikas. 
Õpilasi juhendasid Kaili-Ange-

la Konno ja Margit Mikk.
Kose Muusikakooli tublimad 

lõpetajad olid viiuliõpilased Au-
rora Mikk (õpetaja Maris Viis-
ma) ja Mona Lisa Lusti (õpetaja 
Mari Kerem).

Kose Spordikooli tublimad 
lõpetajad olid Helina Tross, San-
der Mölder, Karmen Veermäe, 
Liisi Nõmmela (kõigi eelmaini-
tud õpilaste ala oli ujumine, 
treener Õnne Aro), Kristel Talv 
(korvpall, kergejõustik, treene-
rid Valdur Kalme ja Ando Alg-
re).

Aitäh tublidele õppuritele, 
nende õpetajatele ja lastevane-
matele tehtud tubli töö eest! 
Soovime õnne edaspidiseks! | 
Margit Eerik, kultuurinõunik

Parimate lõpetajate vastuvõtt

Kose gümnaasiumi 9. klasside parimad lõpetajad: I rida (vasakult): Ma-
rion Müürsepp, Kirti Press, Kaia Sinilaid, Linda Marii Aljasmäe, Õnnela 
Schaffrik, Kirke Hordo, õp. Vaike Juursalu, õp. Riina Suur. II rida: Ergo 
Oll, Hanna-Kristiina Karu, Kiur Kalme, Lisette Sirel, Roland Niidas. Pil-
dilt puuduvad: Elisabeth Abel, Kendra Anniste, Anett Brenner, Kristin 
Einasmaa, Kärt-Kristiin Jaagu, Keiti Kaasik.

Kose valla koolide lõpetajad 2015 kevadel

Oru põhikooli lõpetajad 2015.

Ardu Kooli 9. klass.

Kose Gümnaasiumi 9A klass. Kose Gümnaasiumi 9B klass.

Kose Gümnaasiumi 12. klass.
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 13. juunil toimus Haapsalu 
piiskopilinnuses III Eesti eel-
kooliealiste laste tantsupidu, 
mille läbivaks teemaks oli “Ko-
dutee”. Sellel aastal osales tant-
supeol kokku ligikaudu 1500 
koolieelikut. Kose valda esinda-
sid peol Oru lasteaia “Mesi-
mumm” kahe vanema rühma 
lapsed.

Ettevalmistused peoks kest-
sid mitu kuud: õpiti tantse, õm-
meldi seelikuid ja rätikuid. Tüd-
rukutele ja õpetajatele said 
proovide ajaks selga uhked me-
simummi värvides seelikud ning 
kõigile pähe kollased rätikud. 
Nii oli lapsevanematel väga mõ-
nus lapsi suurel platsil jälgida.

Peopäev algas lastele väga 
vara ning tantsu vihuti linnuse 
platsil juba alates kella üheksast 
hommikul. Proovide vaheaega-
del oli lastel ja õpetajatel või-
malus lustida linnuse suurel 
mänguväljakul. Rõõmu oli näha 
kõigi nägudest.

Peale peaproovi läks mesi-
mummide bussi juures sagimi-
seks, kuna selga oli vaja tõmma-
ta rahvariided. Lapsed, ilma 
ühegi väsimusmärgita, suundu-

sid rõõmsalt rongkäigule, mis 
kulges ühtse vooluna mööda 
Haapsalu vanalinna tänavaid. 
Kilkeid ja rõõmuhüüdeid täis 
rongkäik suundus läbi linnuse-
väravate piiskopilinnuse platsi-
le, kus võeti kohad sisse esime-
seks ühistantsuks.

Edasi jätkus lõbusaid tantse 
järgnevaks pooleteiseks tunniks, 
kuni kodutee jõudis viimase 
tantsuni , mis oli niivõrd sü-
dantsoojendav, et läks kordus-
tantsimisele.

Lapsed tantsisid suurepära-
selt, ka ise jäid nad oma esine-
misega väga rahule. Vanemate 

nägudest õhkas vaid uhkust 
oma tublide laste üle. 

Siinkohal kasutan juhust ja 
tänan õpetaja Marika Rohtsaart, 
kes lastele tantsud selgeks õpe-
tas. Suur tänu õpetajatele orga-
niseerimise eest ja kõigile teis-
tele, kes ürituse kordaminekule 
kaasa aitasid.

Oli väga põnev päev proovi-
de, rongkäigu ja suurejoonelise 
tantsupeoga. Laste meelest pa-
ni mõnusale päevale punkti 
suus sulav suhkruvatt. Pidu oli 
korda läinud ja ka ilmataat tegi 
100% koostööd. | Riin Tuttelberg, 

lapsevanem

Mesimummid 
mudilaste tantsupeol

Mesimummid Haapsalus tantsupeol.

Fotod: erakogu Maheda Muusika 
Õhtute viies
sünnipäev

 Sellel aastal peab kontsertsa-
ri Maheda Muusika Õhtud oma 
esimest juubelit. Kontserdid toi-
muvad hea ilma korral Kose 
Noortelaval 7., 9., 14. ja 16. au-
gustil algusega 19.00 ning on 
kõigile tasuta. Halva ilma korral 
toimuvad kontserdid Kose Kul-
tuurikeskuses. 

Esimesel õhtul rõõmustavad 
kuulajaid perekond Suurkased 
ja Sandra Nurmsalu. Edasi val-
lutavad lava noored muusikud 
Karet Kõverjalg ja Gertrud Sild. 
Kolmandal õhtul saab Kose rah-
vas nautida Anu Tauli muusikat 
ning viimasel kontserdil astu-
vad lavale ansambel Kruuv ning 
eelmisel aastal väga populaar-
seks osutunud Kirsi Õis ja Mick 
Pedaja. | KT

Tule
Mittelaagrisse! 

  Pakume 10-13-aastastele 
noortele võimaluse veeta ühe 
vahva suvepäeva Mittelaagris, 
kus mittemillestki sünnib mida-
gi. 

Laager toimub Kose vallas 
ilusas ja omapärases koha koos 
toredate ja huvitavate juhenda-
jatega, uute sõprade ja innusta-
vate tegevustega. Pöörame suurt 
tähelepanu taaskasutusele ning 
loodushoiule. Laagris saab lõket 
teha, disainida, trikke õppida, 
meisterdada, uusi sõpru soeta-
da ja palju muud põnevat. Li-
sainfo laagri kodulehel: http://
mittelaager.weebly.com. | Kaire 

Tamm

Selgusid tänavu-
sed Harjumaa 
kaunimad kodud 

 Kodukaunistamise Harjumaa 
Kogu hindas konkursi “Eesti 
kaunis kodu 2015” raames oma-
valitsuste poolt esitatud objek-
te kolmes kategoorias: eramud, 
maakodud ja ühiskondlikud 
hooned. Tänavusele maakond-
likule konkursile esitati üheksa 
omavalitsuse poolt kokku 16 ob-
jekti.

Eramute kategoorias tunnis-
tati võitjaks Lülli Römeri kodu 
Keila linnas, teise koha pälvis 
perekond Lindebergi kodu Tisk-
re külas Harku vallas ning kol-
mandaks tunnistati perekond 
Lelli kodu Keila linnas.

Maakodude hulgast hinnati 
parimaks perekond Kreegi kodu 
Vaela külas Kiili vallas. Järgne-
sid perekond Keskküla kodu Li-
mu külas Rae vallas ja perekond 
Vahtramäe kodu Tuhala külas 
Kose vallas.

Kategoorias ühiskondlikud 
hooned ja ettevõtted võitjatiit-
lit välja ei antud. Suurupi alu-
mise tuletorni kompleksi Harku 
vallas hinnati teise ja Bo:Ka pu-
bi Oru külas Kose vallas kol-
manda koha väärilisteks. Harju-
maa kenadest kodudest pälvi-
vad Eesti Vabariigi presidendi 
tunnustuse Lülli Römeri kodu 
Keila linnas, perekond Lindeber-
gi kodu Harku vallas ja perekond 
Kreegi kodu Kiili vallas. | KT

 Muusikamaailma maastik on 
mägine, seal on palju erinevaid 
tippe, mõned kõrgemad, teised 
madalamad, mõned tipud oma-
vahel lähestikku, teised jälle uh-
kes üksinduses. Üheks selliseks 
suureks üksiklaseks muusika-
maailmas on kindlasti akordion. 
Sellel väga erilisel pillil on ol-
nud paremaid ja halvemaid ae-
gu. 

Tänaseks on kunagisest rah-
vapidude vältimatust osalisest 
saanud elitaarne muusikariist, 
mida kasutavad vaid julged ning 
eristuvad heliloojad ning muu-
sikud. Tegelikult võiks isegi öel-
da, et vähemalt Eestis on akor-
dion muutunud märksa valiva-
maks ning kui kunagi sai seda 
ehk rohkem kuulatud sünnipäe-
valauas või jaanipäeval lõkke 
ääres tantsu keerutades, siis tä-
na on akordion tõusnud kont-
serdilavadele ja -saalidesse, te-
ma repertuaar on muutunud sü-
gavamaks, nõudlikumaks ja si-
sukamaks. Vaatamata aga oma 
teatavale elitaarsusele on akor-
dioniga suhelda endiselt lihtne 
– armasta akordionit ja akordio-
nimuusikat ning akordion ar-
mastab sind tingimusteta vas-
tu. 

Maikuu viimasel laupäeval 
näitaski Kose Muusikakooli 
akordioniosakond oma vilistla-
se Meelis Kompuse juhtimisel 
Kose vallarahvale akordioni-
mängu põnevamat “külge” oma 
juba traditsiooniks muutuva 
igakevadise “Kutsub külla” 
kontserdiga. Kui eelmisel aastal 
ootas oma sõpru külla klaver, 
siis seekord “laulis” akordion 
praeguste ning endiste Kose 
Muusikakooli õpilaste käte va-
hel. 

Esitamisele tuli nii lihtsa-
maid kui keerulisi, nii tõsiseid 
kui ka lustlikumaid lugusid. Lu-
gusid, mis panid mõtlema, ja lu-
gusid, mis panid tahtmatult ja-
laga takti lööma. Kes meist ei 
teaks ABBA lugu “Mamma Mia” 
või “Pipi Pikksuka” muusikalist 
pärinevat laulukest “Merd kuu-
leksin aina”...

Ääretult väljendusrikast 
akordionimuusikat kõlas erilise 
soojusega väga erinevates žan-

rites. Seda kõike tänu Kose val-
la ainsale akordioniõpetajale 
Karin Sarapuule, kes kontserdi 
oma hea maitse ja kindla käega 
ette oli valmistanud. 

Mõistagi ei möödu ükski pi-
du ilma sõpradeta. Sedapuhku 
olid akordionil kuulajate rõõ-
mustamisel abiks ja toeks tema 
sõbrad nii Kose kui ka Nõmme 
muusikakoolidest – puhkpill, 
klaver ja viiul. Külalisi oli saa-
bunud isegi pealinnast, enda-
loodud suviste rütmidega kos-
titasid kontserdikülalisi G. Otsa 
Muusikakooli noored virtuoo-
sid, kes näitasid, milleks akor-
dion tõsise tegija käes võimeli-
ne on. 

Emotsionaalsed esitused mõ-
jusid kaasakiskuvalt ning kont-
serdi lõpuks oli lava täis nii suu-
ri ja väikeseid, noori ja vane-
maid akordioniste. Tuju püsis 
kõrgel ning nii mõnigi lugu kuu-
lus kordamisele. Kontserdi muu-
sikalise osa lõpetas laste lem-
mikuks kujunenud U. Naissoo 
lugu “Šeik”, mis ikka ja alati kõ-
lab traditsiooniliselt kõige vii-
masena.

Et inimene ei ela paraku ai-
nult õhust ja armastusest (loe: 
muusikast), siis õhtu lõpuks said 
nii esinejad kui ka ülejäänud 
kontserdilised oma kurnatud ke-
hasid kosutada kevadiste suu-
pistete ning hõrgu “akordioni-
tordiga”. Maitsvatel paladel ai-
tas libedamalt alla minna G. Ot-
sa muusikakooli ansambli taus-
tamuusika.

Publik ja esinejad segunesid 
sõbralikult omavahel, vahetati 
muljeid, kohtuti sõpradega, 
jämmiti vabal laval ning anti pi-
dulikult teatepulk järgmiseks 
aastaks üle puhkpillile. 

Akordionil on palju sõpru, 
kes aitasid kaasa kontserdi kor-
daminekule. Erilised tänud kuu-
luvad nende seas Kose Konsu-
mile, Serene Lilled OÜ-le, Kose 
sööklale, Laura kauplusele, Ko-
se vallavalitsusele, Kose Päeva-
keskusele ja Kose Kultuurikes-
kusele.

Kohtumiseni kontserdil 
“Puhkpill kutsub külla!” juba 
järgmisel kevadel! | Kose Muusi-

kakooli akordioniosakond

• Projekt Lotte-Maania 2015: 
Lottemaale sõit 24. augustil. Re-
gistreerimine juulikuus Kose 
noortekeskusesse e-mailile an-
gela@kose.ee, kuna raamatu-
kogud puhkavad. Registreeru-
mine kestab 20. augustini. Täp-
sem info sõidu kohta Lottemaa-
nia passis. Projekt on mõeldud 
7-12 aastasele koolinoortele, kes 
usinasti löövad kaasa projekti-
tegevustes ja koguvad passi 
kleepsusid. 

• Noortekeskused puhkavad: 
Kose noortekeskus – 6.-24. juu-
li, Ravila noortekeskus – 20. juu-
li-9. august, Oru noortekeskus 
– 22.juuni-21. juuli, Kose-Uue-
mõisa noortetuba – endiselt su-
letud, kuna otsime töötajat, Pal-
vere noortetuba on avatud ko-
gu suve jooksul.

• Metsalaager 25.-26. augus-
til: Korraldaja MTÜ Tore AEG ja 
Toomas Kutsar. Registreerumi-

ne angela@kose.ee , osalustasu 
5 eurot. Registreerunutele saa-
detakse e-maili teel info ja va-
jaminevate asjade nimekiri. 

• Eesti4H suvepäevad: 27.-30. 
juuli 4H liikmetele Udu talus Jõ-
gevamaal.

•  18.-30. augustil on Kose 
noortekeskuses külas ja meie 
eluga tutvumas Colleen Mac-
Murtrie (Virginia/USA). Palun 
noorte abi aktiivsel suhtlemisel 
ja kodukoha ning lähiümbruse 
tutvustamisel.

• Ravila noortekeskuse laa-
ger “Saame hakkama”: 13.-17. 
juuli.

• Kose noortekeskuse päeva-
laager: 10.-14. august. Regist-
reerumine alates augustist.

Täpsemat infot suvetegemis-
te kohta saab jälgida ka noorte-
keskuste Facebooki lehelt. | An-

gela Kilk, Kose valla noorsoo-
tööspetsialist

 Eesti Raamatukoguhoidjate 
Ühing ja Eduard Vilde muuseum 
kuulutasid märtsis välja konkur-
si “Tabamata Vilde”. Ettevõtmi-
ne oli suunatud raamatukogu-
dele eesmärgiga tuua Eesti 20. 
sajandi üks menukam ja mõju-
kam autor, Eduard Vilde, riiulist 
tänapäevase lugeja ette. Kuidas 

raamatukogu Vilde oma lugeja-
le nähtavaks teeb, jäi igaühe en-
da otsustada.

Osales 36 raamatukogu üle 
Eesti. Võitjaks tunnistati Jüri 
raamatukogu. Kultuuriministri 
ja kantsleri tänukirja ning 
eripreemiana “Tabamata Vilde” 
otsinguil e-Vilde tabamise ja 

e-lugemise edendamise eest sai 
e-lugeri Kose raamatukogu. 

Meie raamatukogus oli näi-
tuse peakoostaja vanemraama-
tukoguhoidaja Ingrid Kuusk. 
Palju edu talle ka edaspidiseks 
nii traditsiooniliste raamatuko-
gu teenuste kui ka e-lugemise 
edendamisel. | Sirje Bärg

Kose raamatukogu tunnustati
kultuuriministri ja kantsleri tänukirjaga

Suvi noortekeskustes

Akordion kutsus külla!

LASTE MÕTTED TANTSUPEOST

Miron – mulle meeldis, et emme ja issi tulid ka tantsima. Mulle meel-
dis tantsida ja mänguväljakul mängida.
Sass – sain vahvlit ja jäätist süüa, emme ostis suhkruvatti, sellepärast, 
et ma tantsisin nii ilusasti. Mulle meeldis rongkäik, kui teised hüüdsid: 
“Elagu Oru lasteaed!”, siis mina hüüdsin vastu: “Juhuu!”
Keily Ethel – mulle meeldis, et saime esineda, suhkruvatti süüa. Kõige 
toredam oli, et emme ja issi tulid tantsupidu vaatama. Rongkäigus oli 
vahva õhupalle kanda, mänguväljakul meeldis kivide tõstmine.
Anna Helene – mulle meeldis tantsida.
William – mulle meeldis bussisõit.
Johann Georg – mulle meeldis tantsida ja maasikaid süüa. 
Susanna – mulle meeldis mänguväljakul, seal oli nii lahe turnida.
Muljeid kogus Evelin Hall

  ARVAMUS
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K-U TREIMER OÜ

EHITAB, 
REMONDIB:

ehitus- ja remonditööd
eramute ehitus
katuste ja fassaadide 
ehitus ja remont
sanitaartehnilised tööd
18 m noolega auto-

korvtõstuki rent

tel/faks 675 1230
GSM 511 5482,

501 2601

e-mail:
treimer.treimer@gmail.com

Oru lasteaed "Mesimumm" Oru lasteaed "Mesimumm" 
kuulutab välja konkursi kuulutab välja konkursi 

lasteaiaõpetajate ametikohtade lasteaiaõpetajate ametikohtade 
täitmiseks. Kandidaatidelt ootame täitmiseks. Kandidaatidelt ootame 

kvalifikatsioonile vastavat kvalifikatsioonile vastavat 
haridust, tahet töötada lastega, haridust, tahet töötada lastega, 

suhtlemis- ja meeskonnatöö suhtlemis- ja meeskonnatöö 
oskust.oskust.

Tööle asumise aeg 01.09.2015. Tööle asumise aeg 01.09.2015. 
Avaldus ja CV ning kvalifikatsiooni Avaldus ja CV ning kvalifikatsiooni 
tõendavate dokumentide koopiad tõendavate dokumentide koopiad 

palun saata mailiaadressile palun saata mailiaadressile 
mesimumm66@gmail.com või posti mesimumm66@gmail.com või posti 
teel aadressile Oru küla, Kose vald, teel aadressile Oru küla, Kose vald, 

Harjumaa 75103.Harjumaa 75103.
Dokumente saab esitada 24. juulini Dokumente saab esitada 24. juulini 

2015.2015.

Müügil keraamika!
Tule vali eriline kink pidupäevaks siit!

Eelika Keraamika stuudio, Pikk 49
Kosel, ootab huvilisi N, R kell 15-19, L, P kell 12-15

Tulekul taimetrüki, ribatehnika, natüürmordi,
tempeltehnika ja angoobi õpitoad.
Toimuvatel savipühapäevadel vaba teema –
teosta oma idee!
Info facebookis Eelika Keraamika lehel või tel 520 8779.

ORU TEHNOÜLEVAATUS
Avatud T, N 9.00-19.00
 L 9.00-16.00
Rehvitööd kokkuleppel 
 info 5622 1499

 12. juunil avati kauaoodatud 
kunsti- ja käsitööbutiik Ravila 
mõisas.

Juba pikemat aega on koha-
likud kunstnikud ja käsitöö-
meistrid otsinud väljundit, kus 
oma loomingut näidata ja eks-
poneerida, miks mitte ka soovi-
jaile müüa. Samas on kvaliteet-
sete ja kaunite omaloomingu-
liste kingituste ostmise võima-
lus lähipiirkonnas olnud pea 
olematu.

Nüüd on see võimalus ole-
mas – Kose Kunsti ja Käsitöö 
Seltsi ja Ravila mõisa eestveda-
misel toimetab butiik juba mit-
mendat nädalat. Oma kaunist ja 

põnevat loomingut eksponeeri-
ma/müüma oodatakse kõiki ko-
halikke kunstnikke ja käsitöö-
meistriteid, aga ka huvilisi naa-
bervaldadest ja kaugemaltki.

Müügil on ehted, keraamika, 
kudumid, heegeltööd, maalid, 
graafika, küünlad, disainrõivad, 
foto- ja kunstiraamatud, lapi-
tööd, pitslinad, tikandid, vaibad, 
pitsilised suvemütsid, heegel-
datud mänguasjad jpm.

Butiik on suvel avatud iga 
päev 12.00-20.00. Täpsem info 
tel 507 8055 või piret.aavik@
gmail.com.

Ootame kõiki butiiki külas-
tama! | Piret Aavik

Kunsti- ja käsitööbutiik
Ravila mõisas avatud

 24.-28. juunini oli Kose valla 
naiskooril Krõõt külas sõprus-
koor Rootsist – Eda Kyrkokör. 

Sõprussidemed kahe koori 
vahel on kestnud juba üle 20 
aasta.

Neljapäeva hommikul oli li-
saks naiskoorile Krõõt oma lau-
ludega sõpruskoori üllatamas ka 
Kose Kammerkoor Heli Sepa ju-
hendamisel, kel samuti pikaaja-
lised sõprussuhted Eda Kyr-
koköriga. Esimene päev möö-
duski tutvustusringiga Kose val-
las: käidi uudistamas Kõue mõi-
sa, Kose Kultuurikeskust ja Ko-
se kirikut ning muuseumi. Järg-
nesid kooriproovid Ravila mõi-
sas ja õhtul juba ka kontsert Ra-
vila mõisa saalis. Õhtu jätkus 
mõisa õuel rahvatantsurühma 
Kapak lustakaid tantse jälgides 
ja Kahro Kivilo põnevate ja kaa-
sahaaravate mängude ja tant-
sudega, mõisa pargis süüdati 
jaanituli.

Reedene päev oli planeeritud 
Lääne-Harjumaa külastuseks. 
Alustuseks jalutuskäik ja piknik 
Keila joa juures, keskpäevane 
kontsert Keila-Joa lossi õuel, 
Keila-Joa lossi ja muuseumi kü-
lastus ning Marina Printseva 
imekauni näituse “Võlumuinas-
jutud” külastus, seejärel väike 
ekskursioon Saue mõisas. Keila 
mõisas, kus tänapäeval asub 
Harjumaa Muuseum, käidi uu-
distamas Harjumaa ajalugu. Õh-
tul anti ühine kontsert Keila ki-
rikus.

Laupäeva hommikul tutvuti 

Tallinna vanalinnaga, seejärel 
suunduti juba Kuusalu poole, 
kus Kuusalu rahvamajas võõrus-
tas koore Kuusalu naiskoor Kad-
ri, kes on samuti Krõõda sõprus-
koor juba aastaid. Koos võeti 
lauluhääl üles ja lauldi laule, 
mida iga koor oli oma reper-
tuaarist välja valinud. Õhtul esi-
neti Kuusalu kirikus. 

Õhtu lõppes Ravila mõisas 
piduliku õhtusöögiga. Eda Kyr-
kokör on saanud ka uue dirigen-
di – korealanna Han Youngi, 
kuid meile tuntud kauaaegne di-
rigent Bengt Larsson jätkab ik-
ka kooris laulmist, aga juba liht-
salt kooriliikmena. Mõlemad 
koorid vahetasid vastastikku 
meeneid ja kingitusi. Krõõdad 
olid sõpradele ise valmistanud 
keraamilised punased pitsilised 
südamed ja meie dirigendi Tii-
na Steinbergi ema Lia Steinber-
gi poolt tikitud lillemotiividega 
suveniirkotid kohaliku meepur-
gikesega, ühesõnaga kõik ühes 
pakis – ilu ja tervis. Tantsu kee-
rutati terve õhtu ansambel 
“Kauss” saatel.

Täname kõiki, kes andsid 
oma panuse ürituse kordamine-
kuks. Tänud meie dirigentidele 
Tiina Steinbergile ja Kerli Silla-
le. Üritust toetasid Eesti Kul-
tuurkapital, Kose vallavalitsus, 
Harjumaa Muuseum, Ravila 
mõis, Keila-Joa loss. 

Naiskoor Krõõt soovib kõigi-
le mõnusat laululusti ja kaunist 
suve jätku! | Piret Aavik, Kose val-
la naiskoor Krõõt

Eda Kyrkoköri ja naiskoori 
Krõõt laulupäevad

 Teist korda andis Kose Güm-
naasiumi vilistlaskogu välja sti-
pendiumid “Kose edukas õpila-
ne” ja “Kose õpetaja”. Stipendiu-
mid andis üle Kose Gümnaasiu-
mi vilistlaskogu juhatuse esi-
mees Vello Jõgisoo 12. klassi lõ-
puaktusel abiturient Sander 
Möldrile, kelle esitas kandidaa-
diks FC Kose, ja Kose Gümnaa-
siumi matemaatikaõpetajale 
Kärt Matiisenile, kelle esitas 

kandidaadiks Kose Gümnaa-
sium.

Kärt Matiisen on olnud Kose 
Gümnaasiumi õpetaja alates 
1989. aastast. Teda iseloomus-
tatakse kui otsiva ja loova vai-
muga, kes on avatud kõigele 
uuele, mida pedagoogika ja me-
toodika vallas pakkuda on.

Kärt Matiisen on mitmete 
matemaatika õpikute kaasautor. 
2014. aastal autasustati Kärt 

Matiisenit Tartu Ülikooli mate-
maatika-informaatikateadus-
konna ja Eesti Matemaatika 
Seltsi poolt igal aastal välja an-
tava professor Gerhard Rägo 
medaliga, mis on suurim tun-
nustus Eesti matemaatikaõpe-
tajatele. Sander Möldrit iseloo-
mustab FC Kose peatreener ja 
eestvedaja Pelle Pohlak kui mit-
mekülgset ja kohusetundliku 
noormeest, kellest õhkub soov 

saada uusi teadmisi, et olla pa-
rem jalgpallur ja ka parem ini-
mene. Sander Mölder on esin-
danud kooli Harjumaa majan-
dusolümpiaadil, SA Harju Ette-
võtlus- ja arenduskeskuse pro-
jektis “Tee ise” ja on mitu aas-
tat olnud abitreener Sparta 
Spordiklubi jalgpallitreeningu-
tel Kosel. Sander Mölder oli ka 
2015. aasta lennu parim lõpeta-
ja. | Vilistlaskogu

Vilistlased jagasid stipendiume

 Kose vallas reguleerivad ava-
liku ürituse korraldamist “Kose 
valla avaliku ürituse korralda-
mise ja pidamise nõuded” (Ko-
se vallavolikogu otsus 22.05. 
2014 nr 29)

Avalik üritus on avalikus ko-
has toimuv ja avalikkusele ava-
tud lõbustusüritus, võistlus, 
etendus, kaubandusüritus või 
muu sellesarnane inimeste koos 
olemine, mis ei ole koosolek. 
Avalik koht on määratlemata 
isikute ringile kasutamiseks an-
tud või määratlemata isikute 
ringi kasutuses olev maa-ala, 
ehitis, ruum või selle osa, samu-
ti ühissõiduk. Ürituse korralda-
jaks võib olla füüsiline või jurii-
diline isik. Ürituse korraldaja 
esitab vähemalt 14 kalendripäe-
va enne ürituse läbiviimise päe-
va vormikohase allkirjastatud 
loa taotluse koos kõigi vajalike 
kooskõlastustega ja nõutud li-
sadokumentidega vallavalitsu-
se kantseleisse või elektroonili-
sel aadressil vald@kose.ee, kus 
taotlus registreeritakse. Ürituse 
korraldaja esitab ürituse korral-
damise loa taotluse vähemalt 30 
kalendripäeva enne ürituse lä-
biviimise päeva, kui üritus lõpeb 
pärast kella 23.00; on mitme-
päevane või traditsiooniline; 
võib põhjustada suurt avalikku 
huvi. Ürituse korraldaja esitab 
ürituse korraldamise loa taotlu-
se vähemalt 40 kalendripäeva 
enne ürituse läbiviimise päeva, 
kui avalik üritus tingib ühist-
ranspordiliinide töö ümberkor-
raldamise vajaduse.

Luba ei ole vaja taotleda va-
baks liikumiseks ja kasutami-
seks piiratud territooriumil, ehi-
tises või selle osas (s.h hoone si-
seruumides) ürituse korralda-
miseks, kui üritus vastab ehiti-
se kasutusloas määratud kasu-
tusotstarbele ja üritusega ei 
kaasne kõrgendatud turvariski. 

Ürituse korraldaja teavitab sel-
lise ürituse toimumise ajast ja 
kohast eelnevalt vallavalitsust 
elektronposti teel aadressil 
vald@kose.ee

Avaliku ürituse loa vorm on 
leitav valla kodulehelt www.ko-
sevald.ee, rubriigist haridus ja 
kultuur, ja Kose vallavalitsuse 
kantseleis. 

Ürituse korraldamise loa 
taotluse lisad

(1) Ürituse korraldaja lisab 
taotlusele territooriumi asen-
diplaani, millel peab olema näi-
datud telkide, lava, aedade, pii-
rete, atraktsioonide, mittestat-
sionaarsete valgusallikate ja he-
liseadmete, müügi- ja teenin-
duspunktide, WC-de jms asetus.

(2) Kui üritusel on tegemist 
mitme esinejaga või see sisal-
dab erinevaid ürituse vorme, li-
satakse ürituse korraldamise loa 
taotlusele ürituse ajakava.

(3) Kui üritusega kaasneb 
kõrgendatud turvarisk tuleb loa 
taotlusele lisada esmane tur-
vaplaan (määruse lisa nr 2). Üri-
tuse korraldaja esitab lõpliku 
turvaplaani Põhja päästekesku-
sele ja Politsei- ja Piirivalvea-
meti Põhja prefektuuri Ida-Har-
ju politseijaoskonnale kooskõ-
lastamiseks hiljemalt neli töö-
päeva enne ürituse toimumist.

(4) Heli-, valgus- ja/või püro-
tehnika kasutamisel peab üritu-
se korraldaja esitama koos loa 
taotlusega tehnilised tingimu-
sed.

Ürituse korraldaja on ürituse 
planeerimisel, ettevalmistami-
sel ja läbiviimisel kohustatud:

1) viima ürituse läbi vastavalt 
esitatud ürituse korraldamise 
loa taotluses märgitud vormile, 
iseloomule ja tingimustele;

2) tagama üritusest osavõt-
jate ohutuse ja turvalisuse vas-
tavalt kooskõlastatud turvaplaa-
nile ning vajadusel piirama oht-

likud kohad tõketega ja kindlus-
tama liikluskorralduse vastavalt 
kooskõlastatud liikluskorraldu-
se skeemile;

3) järgima tervisekaitsenõu-
deid;

4) täitma Politsei- ja Piirival-
veameti Põhja prefektuuri 
Ida-Harju politseijaoskonna 
ning Põhja päästetekeskuse 
ametnike korraldusi;

5) tagama korrakaitseseadu-
se, heakorra eeskirja ja jäätme-
hoolduseeskirja nõuete täitmi-
se;

6) täitma ürituse kooskõlas-
tanute poolt seatud tingimusi ja 
ettekirjutusi;

7) tagama, et alla 16-aastas-
tele alaealistele suunatud üri-
tus lõpeks vähemalt üks tund 
enne liikumispiirangu algust.

Ürituse korraldamise loa 
andmise või andmisest keeldu-
mise otsustamine

(1) Vallavalitsus annab üritu-
se korraldamiseks loa vallava-
litsuse korraldusega 14 kalend-
ripäeva jooksul ürituse korral-
damise loa taotluse vallavalit-
susse saabumise päevast arva-
tes või keeldub loa väljaandmi-
sest. Loa andmisest keeldumise 
korral selgitatakse taotlejale 
keeldumise põhjusi ja viidatak-
se õigusaktidele, mis on loa väl-
jaandmata jätmise aluseks.

(2) Vallavalitsus teavitab 
taotlejat loa andmisest või sel-
lest keeldumisest kahe tööpäe-
va jooksul vastava otsustuse te-
gemisest.

(3) Vallakantselei informee-
rib ürituse korraldamise loa 
andmisest keeldumisel kõiki loa 
kooskõlastanud ametiasutusi 
kahe tööpäeva jooksul vallava-
litsuse korralduse andmise päe-
vast arvates.

8) Taotleja tegevuse suhtes 
on algatatud menetlus “Karis-
tusseadustiku” majandusalaste 

süütegude alusel või ta on toi-
me pannud majandusalase süü-
teo “Karistusseadustiku” järgi.

Ürituse korraldamise loa keh-
tetuks tunnistamine

Vallavalitsuse motiveeritud 
korraldusega võib ürituse kor-
raldamiseks antud loa tunnista-
da kehtetuks, kui:

1) ürituse korraldaja on esi-
tanud ürituse korraldamise loa 
taotluses ürituse läbiviimise 
kohta valeandmeid;

2) ürituse korraldaja ei täida 
ürituse korraldamisel Eesti Va-
bariigi ja Kose valla õigusakti-
dest tulenevaid kohustusi või 
ürituse korraldamise loa taotlu-
se kooskõlastanute ettekirjutu-
si;

3) loa kehtetuks tunnistami-
se tingivad asjaolud, mida ei ol-
nud loa andmisel võimalik ette 
näha.

Ürituse läbiviimise peatami-
ne ja lõpetamine

Ürituse läbiviimise võib pea-
tada või lõpetada:

1) ohu vältimiseks;
2) korvamatu või suure kah-

ju tekkimise ohu või kahju tek-
kimise korral;

3) üritusel osalejate turvali-
suse tagamiseks;

4) Ürituse korraldajapoolse-
te kohustuste täitmata jätmisel;

5) ürituse kooskõlastanu tin-
gimusliku kooskõlastuse mitte-
täitmisel, kui sellega on kaasne-
nud oht üritusel osalejate tur-
valisusele.

Ürituse korraldamisega Kose 
vallale tekitatud kahju hüvita-
mine

Ürituse ettevalmistamise ja 
läbiviimise eest vastutab üritu-
se korraldaja seaduses ettenäh-
tud korras. Üritusega Kose val-
lale ürituse toimumise kohas te-
kitatud materiaalne kahju kuu-
lub hüvitamisele ürituse korral-
daja poolt. | Kose vallavalitsus

Avaliku ürituse loa taotlemisest Kose vallas

Kose valla külade päev toimub Kose valla külade päev toimub 
seekord 8. augustil Otiveskilseekord 8. augustil Otiveskil,
algusega kell 14.00. Võistluste 
ja ettevõtmiste tarvis palume 
osalevate külade esindused, 
minimaalselt neli inimest, kel-
lest üks on õrnema soo esinda-
ja, registreerida enne 25. juulit. 
E-mail velleste@hot.ee. Lisa-
info telefonil +372 508 4955.
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  VALLAS

SÜNDISID

ROMET KONNIMOIS
ALEKSANDER MOOR
KRISMAR SOODLA
HARRIET SOONTAGA
RUUDI SUURKASK
MIRELLE TIIK
GEORG VALDMA

SÜNNIPÄEVAD

ILME ROHTSAAR 80
HILLAR SAAR 80
KARIN HEIN 85
AINO TOMSON 85
MAIE KUUSEOJA 75
JAAN LOKO 75
ELVI PÕDER 75
HELDI SALISTE 75
LINDA SIREL 75
HELJO JÄRVELAID 70
TÕNU JÄRVELAID 70
KOIDU KOOSKORA 70
EILI MARCINKEVICZ 70
KALLE NIIDUKIVI 70
AILI OHERD 70
VALDEK ROBAS 70
MARIKA JAANUS 65
LENNE KAIVO 65
SIRJE LEHTLA 65
ÜLO RÜÜTSALU 65
PEETER SLENG 65
SILVIA TEHVA 65
TIIT VIRROJA 65
RIINA AIAOTSA 60
MAIRE JAAGUS 60
TOIVO JAAKOV 60
EINAR KIKAS 60
LEMBIT NAEL 60
HEINO PLOOVITS 60
ANNE PUUSEPP 60

JÄÄDAVALT LAHKUNUD

ÕIE-RENATE KUUTOK
ALLAN KÕUSSON
MALLE KÖST
ARNO LIIVA
EERIK ROBEN
HELLEN SUIMETS

Südamlik kaastunne
Tõnis Reinbergile

ISA
surma puhul.

Kuivajõe Farmer OÜ 
kollektiiv

Südamlik kaastunne Jelena 
Münterile abikaasaga

ÄMMA ja EMA
surma puhul.

Oru põhikooli pere

Avaldame kaastunnet Anne 
Metsisele elukaaslase

ALLANI
surma puhul.

Isa, Maie, Sirje ja Paul

Avaldame sügavat
kaastunnet Merike

Kõussonile lastega kalli isa ja 
vanaisa

ALLAN
KÕUSSONI

surma puhul.
Oru põhikooli pere

Kallis Shirley!
Oleme sinuga raskel hetkel, 

kui jätad hüvasti oma 
elukaaslase

ARNO LIIVAGA.

Kose päevakeskus

Südamlik kaastunne Anne 
Metsisele ning tema perele

ABIKAASA
kaotuse puhul.

Oru lasteaed
“Mesimummi” pere

Avaldame kaastunnet 
Marika Maele perega kalli 

lapselapse

KATARIINA
kaotuse puhul.

Kose vallavalitsus ja 
vallavolikogu

Kallid Marika, Tiit ja Kairi 
perega, meie sügav 

kaastunne kalli

KATARIINA
kaotuse puhul.

Perekonnad Metsis, Sokk, 
Tõnismaa, Viir

Mälestame head
naabrimeest

TOIVO
SAARETIT

ja avaldame kaastunnet 
Karlile isa surma puhul.

Naabrid Pikk 18 majast

Armsad Kairi, Marika ja Tiit,
südamlik kaastunne kalli

KATARIINA
kaotuse puhul.

Oru põhikooli pere

Avaldame kaastunnet 
lähedastele kiriku liikme

ÕIE-RENATE 
KUUTOKI

surma puhul.

EELK Tuhala Kaarli kogudus

Südamlik kaastunne Rein 
Köstile abikaasa

MALLE KÖSTI
lahkumise puhul.

Pala tn. 10 korteriühistu

Aeg seda kaotust ei kustuta eal,
süda ikka meeles Sind peab.

Lahkus meie armas

ÕIE-RENATE
KUUTOK

(sündinud Järvelaid)
24.02.1930-01.06.2015

Leinavad omaksed

Muld mälestusi ei mata...

Avaldame sügavat
kaastunnet Ülole kalli venna 

ja Margusele isa

EERIK ROBENI
kaotuse puhul.

KÜ “Uuemõisa Välja 5”

Ametlikud teadaanded

Kose vallavalitsuse 21.04.2015 korraldusega nr 245 “Detailplaneerin-
gu vastuvõtmine” on vastu võetud Kose vallas Saula külas asuva Ko-
lukõrtsi kinnistu detailplaneering.
Planeeritava ala pindala on 1,85 ha (katastritunnus 33701:002:0877). 
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 22.05.-19.06.2015, asu-
koht Kose vallamaja, Hariduse tn 1, Kose alevik.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Kolukõrtsi kinnistu siht-
otstarbe muutmine äri- ja tootmismaaks, kuni 2500 m2 hoonetealu-
se pinnaga tootmis-ärihoonete ehitusõiguse seadmine. Kavandatava 
tootmistegevuse produktiks on pinnasesse paigaldavad klaasplastist 
mahutid. Hendrikson ja Ko OÜ poolt on 24.03.2015 koostatud Kolu-
kõrtsi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju eelhinnang (töö nr 
2273/15), millega on muu hulgas määratletud leevendavad meet-
med vältimaks kavandatava tootmistegevuse käigus tekkivate või-
malike häiringute mõju (nt stüreeni ebameeldiv lõhn, tootmistege-
vuse müra). Kolukõrtsi kinnistu detailplaneering ei ole Kose valla ül-
dplaneeringu põhilahendust muutev. Detailplaneeringu avalik arute-
lu toimub 28.07.2015 kell 14.00, asukoht Kose vallamaja, Hariduse tn 
1, Kose alevik.

  

Vabariigi Valitsuse 8.08.1996 määrusega nr 211 kinnitatud “Pereme-
hetu ehitise hõivamise korra” punkti 9 kohaselt teatab Kose vallava-
litsus, et on peremehetu ehitisena arvele võtnud Kose vallas Ardu 
alevikus asuva Veehoidla tee 4 hoone.
Ehitise viimane teadaolev omanik oli OÜ Onix Holding.
Kõigil, kellel on vastuväiteid nimetatud ehitise peremehetuse või sel-
le Kose valla poolt hõivamise kohta, esitada need kirjalikult Kose 
vallavalitsusele aadressil Hariduse tn 1, Kose alevik, Kose vald, 75101, 
Harju maakond kahe kuu jooksul peale käesoleva teate avaldamist.

Avalik konkurss

KOSE LASTEAIA DIREKTORI AMETIKOHA TÄITMISEKS

Kose lasteaed on koolieelne munitsipaallasteasutus, mis tegutseb 
koolieelse lasteasutuse seaduse ja oma põhimääruse alusel. Laste-
asutus asub aadressil Pikk 30 Kose alevikus Kose vallas.
Kose lasteaias on 8 rühma, mille õppekeeleks on eesti keel. 
Kose lasteaia direktori peamine ülesanne on kindlustada lasteasutu-
se tulemuslik ja häireteta töö ning lasteasutuse kodukorra ja lepin-
gute täitmine, juhtida õppe- ja kasvatustegevust koostöös pedagoo-
gilise nõukogu, lasteasutuse hoolekogu, juhtkonna ja Kose vallavalit-
susega.
Avalikul konkursil valituks osutunud isikuga sõlmitakse tähtajatu 
tööleping Kose lasteaia direktori ametikoha täitmiseks tööleasumise 
ajaga orienteeruvalt 15. augustil 2015. 
Konkursil kandideerimiseks peavad isikul olema täidetud haridusmi-
nistri 26. augusti 2002. a määruse nr 65 “Koolieelse lasteasutuse pe-
dagoogide kvalifikatsiooninõuded” §-s 3 sätestatud koolieelse laste-
asutuse direktori kvalifikatsiooninõuded:
1) kõrgharidus;
2) pedagoogilised kompetentsid; 
3) juhtimiskompetentsid organisatsiooni arengu juhtimise, õpikesk-
konna kujundamise, personalijuhtimise, ressursside juhtimise ja ene-
sejuhtimise valdkonnas.
Samuti peab kandidaadil olema:
1) vähemalt 5-aastane juhtimiskogemus;
2) eesti keele oskus kõrgtasemel;
3) ühe võõrkeele oskus vähemalt suhtlustasandil;
4) vastutustunne, korrektsus ja täpsus;
5) koostööoskus ja väga hea suhtlemisoskus;
6) õpi- ja otsustusvõimelisus, analüüsimis- ja planeerimisvõime.
Konkursil osalemiseks tuleb kandidaadil esitada:
1) kirjalik avaldus, mis sisaldab kirjeldust kandidaadi motivatsiooni 
kohta ametikohale asumiseks;
2) elulookirjeldus;
3) nägemus asutusest, selle tööst ja arendamisest; 
4) kvalifikatsiooninõuetele vastavust tõendavate dokumentide koo-
piad;
5) muud kandidaadi poolt oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumendid tuleb esitada hiljemalt 30. juulil 2015 Kose vallavalitsu-
sele, saates need posti teel aadressile Hariduse 1, Kose alevik, 75101 
Kose vald, tuues eelnimetatud aadressile kohale või saates e-posti 
teel digitaalselt allkirjastatult aadressile vald@kose.ee.
Täiendavat informatsiooni Kose lasteaia ja täidetava ametikoha koh-
ta saab Kose vallavalitsuse haridusnõuniku Aleksandr Apolinskylt 
(tel 633 9302, aleksandr@kose.ee).

NB! Korraldaja, EELK Kose Püha Nikolause kogudus,
jätab endale õiguse teha programmis vajadusel muudatusi.
 
PÄEV KELL SÜNDMUS, TEGEVUS
16.08 11.00 jumalateenistus armulauaga, mälestustahvli avamine Mare Palgile
 18.00 õhtupalvus kirikus
 19.00 kirikumõisa kohvik, külas vaimulikud, mõtisklused teemal “Maarjamaa 800”
17.08 18.00 õhtupalvus kirikus
 19.00 kirikumõisa kohvik luule ja muusikaga teemal “Maarjamaa laulud”
  Põimiku Henrik Visnapuu luulest ja Eesti rahvalauludest esitavad muusik Tuule Kann
  kandle ja lauluga ning näitlejad Garmen Tabor ja Katri Aaslav-Tepandi
18.08 18.00 õhtupalvus kirikus
 19.00 kirikukontsert luule ja muusikaga, Silver Sepp ja Kristiina Ehin Pilet 7 ja 10 €
 20.00 kirikumõisa kohvik, külas Silver Sepp ja Kristiina Ehin
19.08 12.00 laste- ja noortepäeva tegevused kirikumäel
 15.00 laste- ja noortepäeva kohvik
 18.00 õhtupalvus kirikus
 19.00 fi lmiõhtu kirikumõisa kohvikus
20.08 15.00 koguduse õpetaja Tauno Kiburi ametisse seadmine, introdutseerib peapiiskop
  Urmas Viilma
 19.00 dokfi lmi “Vaimulikuks kasvamine” esitlus (diakon Rein Keskpaigast)
  Peale fi lmi avatud kirikumõisa kohvik, vestlusringis Rein Keskpaik
21.08 15.00-16.00 Kuivajõe kooli vilistlaste kogunemine Kose gümnaasiumis
 16.00 näituse “Kose kihelkonna koolid” avamine Kose gümnaasiumis (Marju Verk)
 17.00 Kuivajõe kooli vilistlaste kokkutuleku avamine Kose gümnaasiumis, pidulik aktus
 17.15 ajalootund “Kuivajõe kool 165” Kose gümnaasiumis (Ly Renter, Taimi Velström)
 19.00 kirikumõisa kohvik teemal “Koolimälestusi Kuivajõelt”
 21.30 kirikuöö, ööpalvus Taizé lauludega kirikus, osaleb ansambel Ulmus Domini
22.08 09.00 hommikupalvus kirikus
 09.30-14.00 avatud käsitöö- ja aiasaaduste turg kirikumäe jalamil
  Kogutakse annetusi raamatu ja CD Mare Palgi hommikupalvustega väljaandmiseks,
  avatud Vaese Mehe Kaubamaja, muusikat teeb Kose akordionistide ansambel
  Kortsutaltsutajad, avatud töötoad ja vabaõhukohvikud
 10.00 alustatakse kihelkonnasalli “Eesti Vabariik 100” kudumisega, tule kuduma!
 10.15-13.15 Muusikalised veerandtunnid kirikus
 12.00 keskpäevapalvus kirikus
 12.00-18.00 avatud näitus “Kose kihelkonna koolid” Kose gümnaasiumis ja koduloomuuseumis
 13.00 külas Espoo Toomkoguduse nõukogu liikmed
 18.00 õhtupalvus kirikus naaberkoguduste organistidega
 19.00 kirikumõisa kohvik harmooniumimuusikaga
23.08 11.00 jumalateenistus armulauaga, hõbe- ja kuldleeri kokkutulek 
 12.00-18.00 avatud näitus “Kose kihelkonna koolid” Kose Gümnaasiumis, koduloomuuseumis.
 18.00 kirikukontsert Riiklik Akadeemiline Meeskoor Pilet 7 ja 10 €
 19.00 kirikumõisa kohvik, kihelkonnapäevade pidulik lõpetamine
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23.06.2015 läks Kanaveres, Kose vallas 
jooksu aastane kass. Kass on tumehall, 
valgete käppade ja valge kraega, steriliseeri-
tud ning vaktsineeritud. Tegu on toakassiga, 
kellele asukoht on võõras. Kui loodus teda 
säästab, siis tuleb ta ehk kellegi ukse taha. 
Sellisel juhul on ehk võimalik teda kättesaa-
miseni hoida toas. Tel 5347 2296, Pille

Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h, 
hind 1,09 €/minut. Vt ka ennustus.ee

Korstnapühkija teenused ja eksperthin-
nangud. OÜ Potipoiss, tel 5807 2581, 
info@potipoiss.ee

Korstnapühkimisteenus, Korstnasõber OÜ. 
korstnasober@gmail.com. Tel 5650 5189, 
Peep Sõber

Kõrghaljastus OÜ: puude hooldus, ohtlike 
puude langetamine, hekkide pügamine, 
kändude freesimine. Tel 5697 6599, info@
korghaljastus.ee

Majade, aedade värvimine. Hinnad soodsad. 
Tel +372 501 2224

Müüa lõhutud küttepuud kohaletoomisega, 
lepp 33 €/rm, kask 39 €/rm. Tel 509 9598

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikku-
sega 30-60 cm (hind alates 33 €/rm). Koju-
vedu. Tel 522 7345. e-post marek406@
gmail.com

Müüa toored küttepuud – lepp, sanglepp, 
kask. Hind alates 33 €/rm. Alates 7 rm 
transport tasuta. Tel 5569 9796, 5551 8498.

Nostalgiakaup ostab nõukogudeaegset 
vanavara. Tel 514 0618

Ohtlike puude aastaringne raie-, hooldus- 
ja saetööd. Katuserennide puhastus. Tel 
5551 2104, www.puuhooldaja.ee

Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968, 
5340 2068

Ostan vana mööblit, portselani, klaasi, 
kristalli, märke, münte, postkaarte jne. Võite 
pakkuda kõike, mis tundub vana ja 
üleliigne. Helistada 5673 0254

Ostan ära Teie kasutu sõiduki. Tel 
5695 5775

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.
ee

Pakume vaipade ja pehme mööbli keemilist 
puhastust. Tel 5888 0999, info@euclean.
eu

Seinad soojaks ja tuulepidavaks termova-
huga, maja hind alates 600 €. www.therm.
ee, tel 5660 6010 “süstime seinad soojaks”

Silvestal OÜ ostab hea hinnaga raieõigust, 
metsamaad ja metsamaterjali. Tel 
5308 8945, www.silvestal.ee

Telli Eesti lipp või vimpel koju või 
pakiautomaati: www.lipuvabrik.ee

Telli meilt terrassi ehitus, soovi korral koos 
omanäolise lillekastist piirdega! Ehitame ka 
aedu, pinklaudu jm puidust tooteid. Tel 
5825 8360
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Reklaamipinna broneerimine
ja teadete edastamine

myyk@harjuelu.ee
tel. 646 2214

müüb
liiva

kruusa
killustikku

sõelutud mulda

Transpordivõimalus 
Täpsemalt

telefonil 5648 3838 
ja kodulehel
www.mell.ee

16. juuli kl 20.00 
Kõue mõisa suvelava

Piletid müügil Piletilevis, Piletimaailmas ja kohapeal.

VANA BASKINI TEATRI SUVELAVASTUS

facebook.com/
vanabaskiniteater

Ametlik
infotelefon:

Tule Siniallika Trahterit kaema!
Kose vallas Saula külas alustab uus vahva 
söögikoht. Pakume kohalikku Eesti toitu 
Itaalia kastmes. Köögis toimetab Itaalia 
kokk, baaris askeldavad Eesti baaridaamid, 
kes serveerivad kõige muu kõrval külma 
majaveini, teevad head cappuccinot ja
tervislikke smuutisid. Oled alati oodatud – 
sööma, mõnulema, seminare läbi viima, 
sünnipäeva ning muid sündmusi pidama.

Oleme avatud:
K,N,P 12.00-21.00   R,L 12.00-23.00
E,T pererahvas puhkab

e-mail: info@siniallika.ee
tel: +372 5888 4422


